Prefeitura de São José do Rio Preto, 24 de junho de 2020. Ano XVII - nº 4996 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 016/2.017
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: Mateus e Santana Sociedade de Advogados
OBJETO: : Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa para prestação de serviços
jurídicos profissionais especializados de Advocacia contenciosa, consultiva, preventiva nas áreas
administrativa, trabalhista, previdenciária, tributária e Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, com as
atribuições de responsabilidades técnicas e éticas nos termos do Código de Ética do Advogado e da
legislação da Ordem dos Advogados do Brasil, conforme especificações no memorial descritivo – Anexo I.
VALOR MENSAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)
VALOR ANUAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será  por 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 21 de junho de 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 016/2017; Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei
Complementar nº 123/2006 e da Lei 13.303/16.

São José do Rio Preto-sp, 21 de junho de 2020.
________________________________________

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
DIRETOR PRESIDENTE